
.1 DECRETO DEL SINDACO N. 8 DEL  15-10-2020 MASSA FERMANA                                                                       
            

Vista la Nota prot.n. 0063325P del 06/10/2020 a firma del Capo del Dipartimento della funzione
pubblica, assunta in data 06/10/2020, inerente il ”Monitoraggio sull’attuazione del lavoro agile
nelle pubbliche amministrazioni nel periodo maggio – settembre 2020”;

Evidenziato che:
il monitoraggio verrà realizzato attraverso la somministrazione di un questionario disponibile
sul portale Lavoropubblico.gov.it;
per accedere al questionario di rilevazione è necessario registrarsi al Portale;
al fine di procedere con la registrazione le amministrazioni devono nominare al loro interno il
Responsabile unico del il Portale Lavoro Pubblico;

Ritenuto per le finalità espresse, di poter nominare la dipendente Graziosi Catiuscia, Responsabile
unico del portale lavoro pubblico del Comune di Massa Fermana;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DECRETA

Di nominare il Responsabile unico del portale lavoro pubblico del Comune di Massa Fermana, nella
persona della Sig.ra Graziosi Catiuscia, codice fiscale GRZCSC75L64H876E, dipendente
comunale.

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line.

1

        IL SINDACO
Geom. Gilberto Caraceni

ORIGINALE

DECRETO  DEL SINDACO
N.  8  DEL  15-10-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

OGGETTO: OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DEL PORTALE LAVORO
PUBBLICO PER CONTO DEL COMUNE DI MASSA FERMANA


